
Dimebag Darrell (Darrell Lance Abbott), född 20 augusti, 1966 i Dallas, Texas, USA, död 
(mördad) 8 december, 2004 i Columbus, Ohio. 
DimeBag var gitarrist i banden Pantera, Damageplan och Rebel Meets Rebel. 
Han var yngre bror till Vinnie Paul Abbott (trummor) som även han spelade med i bandet Pantera 
och Damageplan. 
DimeBags banbrytande riff, soloteknik och sitt glada sinne har verkligen inspirerat mig som 
musiker och gitarrist. 
Och när jag hörde låten ”Cowboys from Hell” med gruppen Pantera för första gången. 
Med Dimebags attack i sitt spelsätt med sina grymma Dean gitarrer och sitt speciella avskalade, 
hårda gitarrljud som bara han fick fram, som liksom bara skrek ”Rip It Up”! – kommer för alltid 
vara en milstolpe i metal historien. 
Och då inte bara för mig själv - utan säkert för många världen över. 
För vi som känner till Dimebag vet att DimeBag var inte bara känd för sitt gitarrspel utan även 
för sitt glada humör och hur stort hjärta han hade som medmänniska för sina nära och kära. 
Allt detta kan man se på Panteras officiella videosläpp; Cowboys From Hell, Vulgar Video och 3 
Watch It Go. 
Då DimeBag var en som gillade att filma allt så fort det fanns lite ”dötid”. 
Och det tackar vi honom för att han gjorde - verkligen. 
Så att folk nu kan ta del av dessa filmer och verkligen se hur kul han hade i sitt liv med Dean 
Guitars, vänner och folk hans träffade i sitt liv.  
DimeVision - The Fun I Have - som har släppts efter hans död, ser vi DimeBag i högform. 
Man kan se alla modeller av Dean Guitars som DimeBag spelade på och härliga Live foton samt 
foton med alla hans vänner som han har träffat genom åren. 
Jag blir alltid glad av att se den. 
Jag kan även rekommendera den nya DVD som precis har släppts på den svenska marknaden - 
Pantera – Screaming Black Messiahs – som tar upp hela historien om bandet Panteras uppgång 
och fall. Men även vad som hände efter det att Pantera var nedlagt. 
 
Men tyvärr ryktes Darrell ”DimeBag” Lance Abbott (8 december, 2004) ur våra liv alldeles för 
tidigt men han kommer alltid att leva vidare genom sin musik och alltid finns här vid min sida. 
Flera musiker har uttalat sig om händelsen som en stor tragedi. Flera band har även gjort 
hyllningssånger eller dedikerat sånger till Dimebag, däribland Zakk Wylde (Ozzy, Black Label 
Society), som var en av Dimebags bästa vänner. 
 
Detta sa brodern Vinnie Paul Abbott om sin bror: 
"With all his greatness and accomplishments on the guitar,Dime will be missed more for his 
giving personality,charisma,caring for others,love and most of all his HEART!!. 
Twice as big as the state of TEXAS!!!!!!!!!!!!. 
Dime gave it all every day to each and every one of us and our lives have forever been hollowed 
without him. 
Thanks to all of you for reaching out to us in this time of our immeasurable loss. 
REST IN PEACE BROTHER DIME!!!!!!"  
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